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1 Godkendelse af seneste referat
1.1 Bestyrelsesmøde 02.10 2017 – 09
Godkendt.

2 Formanden orienterer
2.1 Udstilling på Scandic Hotel
KP orienterede om forløbet. Der udsendes orientering til alle medlemmer.

Der udarbejdes udkast til aftale (KP). Der er truffet foreløbig aftale med en række personer 
om at levere de første billeder til udstilling. POJ, PEF, CK og KP finder egnede billeder 
blandt de aftalte emner. KP kontakter herudover Susan og Jim.

Det forventes at udstilling kan opstartes omkring årsskiftet.

2.2 Regler for klubkonkurrencer, ny udgave KP-version
Regler for klubkonkurrencer på klubbens hjemmeside er lidt ustrukturerede i sin form. KP har
formuleret ny version. Der er ikke foretaget funktionelle ændringer i reglerne, men alene en 
redaktionel opdatering for bedre overskuelighed. 

Der er efter bestyrelsesmødet tilføjet nogle regler om pointgivning, primært i tilfælde af 
pointlighed til placerede billeder, og om diskvalifikation i tilfælde af, at billeder eventuelt ikke 
opfylder reglerne for deltagelse i den enkelte konkurrence. Sidstnævnte regler er udformet 
efter drøftelse på klubaften den 6. november. Endelig er der sket præcisering af mærkning af
billeder m.v., så reglerne nu følger SDF’s regler for Den nationale. 

Den nye version lægges på hjemmesiden. (Bo)

2.3 SDF landsmøde 7. oktober 2017
KP deltog i generalforsamling og lørdagens arrangementer. Generalforsamlingen 
gennemførtes i god ro og orden. Ikke noget særligt at berette.

3 Kassereren orienterer
Klubben har en god økonomi og den forløber planmæssig.

4 Webmaster orienterer
Ikke noget nyt.

5 Billedsekretær orienterer



Esbjerg har påtaget sig dommer rollen med gennemgang torsdag den 26.10, og også til 4. 
Klub – finalen, der løber af stablen under julefrokosten den 25.11.

Kjeld Agerskov har gjort opmærksom på en fejl, idet to af hans billeder i 3. Klub havde været 
brugt i en tidligere konkurrence i 2017. Det ene billede fik i 3. Klub en 3. plads. Det er 
besluttet at billederne diskvalificeres, jf. reglerne ovenfor, og at præmien tilbageleveres.

6 Nyt fra grupper og udvalg
Ikke noget nyt.

7 Klubprogram og aktiviteter
Bestyrelsen har besluttet at indføre en månedlig fælles redigeringsaften, så der kan ske 
erfaringsudveksling, mens man arbejder. De afholdes den 2. tirsdag i måneden fra kl. 19.30 i
klubbens lokaler.

Bestyrelsen opfordrer generelt alle til at komme med ideer til aktiviteter på klubaftener, 
foredrag eller undervisning af eksterne, udfordringer og opgaver m.v.

Desuden søger vi medlemmer til genoptagelse af de personlige præsentationer på 
klubaftener. Der vil i 1. halvår 2018 blive indlagt tid hertil. Kom nu ud af busken venner.

Print og farvestyring den 30.11. Martin har tilbudt at holde indlæg herom.

8 Eventuelt
Intet.

Handlingspunkter:
1.
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